
BURMISTR 
Szcza v 

.;„ 	„ 
M isTt7 

Szczawna - Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR j  /2026 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia (lb...U111!02026 r. 

w sprawie ustalenia planu dofinansowania form doskonalenia zawodowego oraz ustalenia maksymalnej 
kwoty dofinansowania opiat w 2026 r. za kształcenie nauczycieli, w placówkach oświatowych dla których 

organem prowadzącym jest Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-Zdrój. 

Na podstawie art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2024 r. poz. 986) 
oraz § 5 i § 6 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie dofinansowania 
doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu i warunków 
kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1653), po uzyskaniu opinii organizacji 
związkowych zarządzam, co następuje: 

§ I. Środki finansowe na dofinansowanie form doskonalenia zawodowego nauczycieli wyodrębnione 
w budżecie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój na 2026 rok w wysokości 0,8% planowanych 
rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli, przeznacza się, z uwzględnieniem 
priorytetów ustalonych w porozumieniu z dyrektorem Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół  Przyrody 
w Szczawnie-Zdroju, w którego skład wchodzą  Przedszkole Miejskie w Szczawnie-Zdroju oraz Miejska Szkota 
Podstawowa w Szczawnie-Zdroju, na następujące specjalności: matematyka, fizyka, chemia, informatyka, biologia, 
geografia, edukacja zdrowotna, pierwsza pomoc, kierownik wycieczek, praca z dziećmi ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, umiejętność  rozwiązywania konfliktów, mediacja i współpraca z rodzicami. 

§ 2. I. Ustala się  na rok 2026 maksymalną  kwotę  dofinansowania opłat pobieranych przez podmioty, o których 
mowa w art. 70a ust. 3a pkt 1 i 2 ustawy Karta Nauczyciela w wysokości nie większej niż  1.500,00 zł. 

Dofinansowanie, o którym stanowi ust. I niniejszego paragrafu można uzyskać  tylko do jednej formy 
kształcenia w roku. 

Dofinansowanie obejmuje opiaty poniesione w roku budżetowym 2026. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się  Dyrektorowi Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Przyjaciół  
Przyrody w Szczawnie-Zdroju, dla którego organem prowadzącym jest Uzdrowiskowa Gmina Miejska Szczawno-
Zdrój. 

Id: 4562138A1-5632-4FAC-8221-E3512396FAD8. Podpisany 	 Strona 1 



BURMISTRZ 
Szezzw. 	ro 

Uzasadnienie 
Zgodnie z art. 70a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela, w budżetach organów 

prowadzących szkoły wyodrębnia się  środki na dofinansowanie doskonalenia zawodowego nauczycieli. 

W budżecie Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój na 2025 r. wyodrębniono takie środki 

w wysokości 0,8% planowanych rocznych środków przeznaczonych na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

Zgodnie z § 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 sierpnia 2019 r. w sprawie 

dofinansowania doskonalenia zawodowego nauczycieli, szczegółowych celów szkolenia branżowego oraz trybu 

i warunków kierowania nauczycieli na szkolenia branżowe, organ prowadzący do dnia 31 stycznia danego roku 

opracowuje na dany rok kalendarzowy plan dofinansowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli, 

o których mowa w art. 70a ust. 3a. 

W związku z powyższym niniejsze zarządzenie uważa się  za zasadne i konieczne. 

Id: 4562B8A1-5632-4FAC-13221-E3512396FAD8. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001
	00000002

